et farci una Gloria de Angeli con li doi Angeli, che farà a satisfactione delle monache overo abbate di 

detta Chiesa. 

Hanc autem promissionem etc. fecit prefatus d. Thomas dicto D. Mario presenti etc. pro pretio 

scutorum ducentorum viginti quinque monete juliorum decem pro scuto, ad quorum bonum computum 

idem D. Thomas medio iuramento etc. confessus fuit habuisse et recepisse ab eodem d. Mario presente 

etc. scuta septuaginta quinque monete juliorum decem pro scuto, postquam etc. vocavit etc. renuntiavit 

etc. et generaliter etc. ac quietavit etc. per pactum etc. Reliqua scuta centum quadraginta idem d. 

Marius solvere promisit etc. dicto D. Thomae presenti etc. in duabus paghis, vide licet primam pagam 

idest scuta septuaginta quinque ut dicitur a mezza opra et alia scuta septuaginta quinque restantia ut 

dicitur perfecto opere hic Romae libere etc., cum pactis etc. che detto signor Tommaso sia obligato sì 

come promette fare detta opera de suoi proprij colori quali debbiano essere boni et fini, et farla con 

diligentia et de sua propria mano et non altrimente.  Item che li ponti di legno et tutti li legnami che 

bisognaranno per detta opera sia obligato di mettercili esso sig. Mario a sue spese. Item che detto 

signor Tomasso debbia haver fenito detta opera in fra termine di tre mesi prossimi, altrimenti non 

facendola tra detto termine detto signor Mario possa far fare detta opera ad altri a tutte spese, danni et 

interessi di esso signor Tomasso. 

Ancora a ragione di quanto più quia sic actum etc. Quae aliter etc. ad omnia damna etc. in quibus etc. 

de quibus etc. quod etc. quia sic actum etc. Pro quibus sese etc. Heredis etc. ac bona etc. in forma 

Camerae Apostolicae etc. cum clausulis etc. citra etc. obligarunt etc. et in mandatum executivum unica 

etc. consenserunt sicquae tactis etc. Iurarunt etc. Super quibus etc. Actum Romae in regione 

Campitelli et in officio mei etc. presentibus etc. d. Blasio Salvatone de Cornacchio Ferrarien. dioc. 

famulo ipsius D. Thome et Ioanne Ferrino romano testibus 
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Dok. 42 

Teilweise veröffentlicht von M. Chappell / W. Ch. Kirwin (1974), S. 139 und 159, Appendix I, V, A, 

1; M. C. Abromson (1976), S. 341, Appendix I, 57, 58, 59 

AFSP, Arm 26, A, 162, f. 52v  (denari a buon conto) 

A mastro Thom.o Laureto pittore deve dare à di primo di ottobre [1599] scudi  

cinquanta di moneta havutone mandato a bon conto della pittura che ha da fare